

**Humpolec**Město Humpolec  
Horní náměstí 300  
396 22 Humpolec

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

**Objednávka**

<b>Odběratel</b> IČO 00248266 DIČ CZ00248266  <b>Město Humpolec</b> <b>Horní náměstí 300</b> <b>396 22 Humpolec</b>  Tel.: +420 565 518 111 Fax: +420 565 518 199 E-mail: <a href="mailto:urad@mesto-humpolec.cz">urad@mesto-humpolec.cz</a> Web: <a href="http://www.mesto-humpolec.cz">www.mesto-humpolec.cz</a>	<b>Objednávka</b> č. ŽP/12/2023/Kc Vyřizuje: Ing. František Kocman Odbor: Odbor život.prostředí a památkové péče Tel.: 565518180 E-mail: <a href="mailto:frantisek.kocman@mesto-humpolec.cz">frantisek.kocman@mesto-humpolec.cz</a> Datum: 09.06.2023 Č.j.:  Sp.zn.: 
	<b>Adresát</b> IČO 46679120 DIČ CZ46679120 <b>STATUS stavební a.s.</b> <b>Nádražní 998</b> <b>39624 Humpolec</b>

Objednáváme u Vás provedení tesařských, truhlářských a izolačních prací na zastropení sklepení v rozsahu dle nabídky ze dne 9.6.2023 dle projektové dokumentace po dohodě s památkovým dozorem a pokyny požárního specialisty, v ceně nejvýše přípustné bez DPH do 130753,-Kč, s realizací do konce července 2023, se zárukou na dílo 24 měsíců. Práce budou prováděny s ohledem na návštěvníkový provoz hradu, zařízení staveniště bude řádně ohrazeno a zabezpečeno, v době kulturních akcí bude staveniště vyklizeno pro účely kulturní akce – středověké slavnosti (29.6-7.7.) a folkový festival (13-16.7.). Na stavbě bude veden stavební deník, k provozu díla budou doloženy veškeré potřebné doklady a prohlášení.

**Cena celkem s DPH: 158 212,00 Kč**

Místo dodání: Orlik u Humpolce

Dne: 09.06.2023

Ing. František Kocman  
VEDOUcí ODBORU**Kód CZ-CPA 41 – 43: ANO**

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

## HRAD ORLÍK - PRÁCE NA ZASTROPENÍ SKLEPENÍ NOVÉHO PALÁCE 2023

š.pol.	Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena
<b>Konstrukce tesařské</b>						<b>73 370 Kč</b>
1	Rpol1 - tes	Tesařské zpracování vlastní kulatiny a trámův - tradičním způsobem včetně použití spojovacího materiálu ( Konstrukce zakrytí schodiště pod cetrisový obklad)	Hzs	78	350,0	27 300 Kč
2	Rpol1 - tes	Tesařské zpracování vlastní kulatiny a trámův - tradičním způsobem včetně použití spojovacího materiálu ( Konstrukce schodišťové zábradlí )	Hzs	117	350,0	40 950 Kč
3	Rpol2 - tes	Pokládka modřínového štípaného šindele - materiál vlastní	m2	7	630,0	4 410 Kč
4	998 76-6201	Kce tesařské přesun hmot v -6m	%	273 Kč	2,6	710 Kč
<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>34.277 Kč</b>
5	766 41-4143/00	Oblož stěn a podlah -Cetris desky - zpracování vlastního materiálu včetně spojovacích prvků	Hzs	80	325,0	26 000 Kč
6	Rpol tr -1	Montáž vlastních modřínových prken včetně finální úpravy drásáním a napuštěním olejem	m2	13,26	586,0	7 770 Kč
7	998 76-6201	Kce truhlářské přesun hmot v -6m	%	338 Kč	1,5	507 Kč
<b>Izolátorské práce</b>						<b>13.646 Kč</b>
8	Rpolizo -1	D+M - podkladní textilie ze 100% syntetika 500g/m2	m2	8	78,0	624 Kč
9	Rpolizo -2	D+M povlaková hydroizolace folií odolnou proti zahoření Faktafol tl. 1,8 mm standartní světle šedá barva	m2	7	1 380,0	9 660 Kč
10	Rpolizo -3	D+M rohové lišty z poplastovaného plechu Vinplan k ukončení izolace. Nakotvení do stávajících nerezových lišt - 26mb	mb	13	235,0	3 055 Kč
11	998 76-6201	Izolátorské práce přesun hmot v -6m	%	133	2,3	307 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>9 461 Kč</b>
12	4	Mimostaveništní doprava	%	3,5	1 212,9	4 245 Kč
13	7	Zařízení staveniště	%	1	1 212,9	1 213 Kč
14	9	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	3,3	1 212,9	4 003 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>130 753 Kč</b>
DPH				%	21	27 458 Kč
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH 21%</b>						<b>158 212 Kč</b>

zpracováno STATUS stavební a.s. Humpolec, květen 2023